C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  S u z a n á p o l i s
===================Estado de São Paulo ==================

CNPJ-MF 59.754.663/0001-44
Avenida 1º de Maio nº 321 Centro

Fone Fax 0xx(18) 3706-1276 – CEP: 15.380-000 – Suzanápolis-SP
www.camarasuzanapolis.sp.gov.br  -  cmsuzanapolis@hotmail.com

PORTARIA Nº 005/2015.

Dispõe sobre nomeação de servidor concursado.

 AGENOR ALVES DE BARROS, Presidente da Câmara Municipal de

Suzanápolis, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que lhes são conferidas

por Lei, resolve:

 NOMEIAR, a partir desta data, 05 de Janeiro de 2015, o Sr. MAX SANDER

DE OLIVEIRA DA MOTA, portador do RG 44.886.547-6, e do CPF 383.113.768-40,

habilitado através do Concurso Público nº 001/2014, homologado em 01 de dezembro

de 2014, aprovado em 1º lugar para o cargo e função de AGENTE

ADMINISTRATIVO, fazendo jus aos vencimentos, (salário mensal) de R$ 1549,53

(um mil, quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos).

 ARTIGO 1º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Registre-se e Publique-se.

 Secretaria da Câmara Municipal de Suzanápolis, Estado de São Paulo, 05 de

janeiro de 2015.

AGENOR ALVES DE BARROS

Presidente da Câmara

 Registrado e Publicado na Secretaria desta Casa de Lei na data supra.